
 

RESOLUÇÃO Nº 006/2016.                   DE 26 DE DEZEMBRO DE 2016. 

 

 

EXONERA A SENHORITA JESSICA 

PUNTEL DO CARGO DE 

ASSESSORA JURÍDICA DA 

CÂMARA DE VEREADORES DE 

ARROIO DO TIGRE. 

 

   

                   MARCOS ANTONIO PASA – PRESIDENTE DA CÂMARA DE 
VEREADORES DE ARROIO DO TIGRE - Estado do Rio Grande do Sul, no uso 
de suas atribuições regimentais resolve: 
 
 

EXONERAR 
 

 
                     a Sra. JESSICA PUNTEL , do cargo de Assessora Jurídica, a partir 
da data de 31 de dezembro de 2016. 
 
 

 

  Sala da Presidência da Câmara de Vereadores de Arroio do 

Tigre, em 26 de dezembro de 2016. 
 
 
 
 

MARCOS ANTONIO PASA 
 Presidente do Legislativo Municipal 

 


